OIF

Guadalajara

RUBRO DESCRIPCION
79 Otros Ingresos

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Economias Vales Despensa
Donativos en Efectivo
Donativos en Especie
Ingresos Extraordinarios
Venta de Bienes Mostrencos

OPD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA

ENERO
$ 834,508.99

$ 161,740.56

$ 672,768.43
$  13,582.62
S 23,900.00
S 634,474.21
S 811.60
$

OTROS INGRESOS EJERCICIO 2022

FEBRERO

$ 2,514,222.66

$

1,567.59

$ 2,512,655.07

$
$
$
$
$

13,495.65
1,500.00
2,212,325.40
285,334.02

MARZO

$ 1,787,132.48

$

2,472.64

$ 1,784,659.84

$
$
$
$
$

13,483.40
71,636.93
1,207,128.72
492,410.79

ABRIL
$ 1,859,676.16

$ 1,214,540.64

$ 645,135.52
S 13,441.40
S 118,687.05
S 1,254,499.75
-S 741,492.68
$

MAYO

$ 1,327,847.52

$

$
$
$
$
-$
$

649,787.21

678,060.31
13,386.45
85,800.00

589,896.45
11,022.59

JUNIO

$ 1,327,394.07

$

$
$
$
$
$
$

706,708.74

620,685.33
13,322.22
26,800.00

351,693.07
51,600.04
177,270.00

ACUMULADO
$ 9,650,781.88

$ 2,736,817.38

$ 6,913,964.50
$ 80,711.74
$ 328,323.98
$  6,250,017.60
$ 77,641.18
$ 177,270.00



